( ~1)
Ebü'l- Hasen Ahmed b. All el- Belli

(ö. 405/1015)

Abbasi saray çevresinde mizah ve
nüktedanlığı ile ün yapan

L
katip ve şair .

_j

Bağdat'a bağlı büyük bir kasaba olan
Bet şehrinde doğdu. Gençlik yılları ve
yetişme tarzı hakkında geniş bilgi yok
tur. Bağdat'ta ahba.r'' ve edebiyatla bir-

likte Kur'an ve hadis tahsili yaptı ve bu
ilimlerde geniş bilgi sahibi oldu.

"Taharet", 5·8, 51, 53, 55, 112, 154,
"Et'ime", .38; Nesaf, "Talıaret", 16, 18, 24, 26,
45, 129, 139, 188·190, "Cena'iz", ll6, "Tah
rimü'd-dem", 7; Serahsi, ei·Mebsü!, I, 54·55;
Kasani, Beda'i' , ı, 88; İbn Rüşd, Bidayetü 'l·
müctehid, I, 70; İbn Kudame, ei·Mugnf (Her
ras), ı , 39·41, 162·165; ll, 86, 88, 89, 91, 92,
96, 97; a.mıf.. el·Ka{f (nşr. Züheyr eş-ŞavTş),
Beyrut 1402/1982, I, 8, 9, 50, 51, 86, 91; Ne
vevi, Şerf:ıu Müslim, lll, 154, 165, 166, 187,
195; İbn Kayyim el-Cevziyye, i'lamü'l·muuak·
kı'fn, ll , 61·62; Ayni, 'Umdetü 'l-~arf, Kahire
1392/ 1972, lll, 10; ei·Fetaua'I·Hindiyye, I, 46;
ŞevkanT, Neylü ' l·eutar, I, 61·62 ; İbn AbidTn,
Reddü'l·muhtar, I, 210, 305, 318; CezfrT, el·
Me?ahibü 'l·erba'a, I, 101·104.

1

L

1

L

1

L

~ RAHMİ Y ARAN

BEVN-KEVN

(bk. KEVN).

BEWAB

(bk. KAPlCI).

BEY

Türkler' e ait eski bir unvan.